
 

 
RUA: LUIZ FURTADO DE FIGUEIREDO, 48 - CENTRO.  

CEP: 58.740-000 – MÃE D’ÁGUA-PB FONE: (83) 3428-1000 

www.maedagua.pb.gov.br 

 
LICITAÇÕES 

              

              AVISOS DE LICITAÇÕES  
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE DÁGUA 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL 020/2017 
OBJETIVO: Contratação visando locação de maquinas 

copiadoras (xerox), para atender as necessidades da 

Prefeitura Municipal de Mae d’água  PB, ante as condições 

estabelecidas no anexo I e Edital. 

ABERTURA: 22 de Março de 2017 ás 14:00:00 na sede 

da Prefeitura (Horário local). 

INFORMAÇÕES: Os interessados poderão obter o Edital 

na Rua Luiz Furtado de Figueiredo, 48, centro, – Prédio da 

Prefeitura Municipal de MÃE D´ÁGUA- Estado da 

Paraíba, na sala Comissão Permanente de Licitação, em 

todos os dias úteis, no horário de 8:00 as 12:00 hs, 

Informações pelo telefone 0(xx)83-3428-1000 

 

Mãe D’água - PB, 08 de Março de 2017. 

 

SILVANIA SOARES DA SILVA 

PREGOEIRA OFICIAL/PMMD 

  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇO Nº 0002/2017 
OBJETO:  Contratação De Serviços Manutenção, 

Instalação E Conservação De Prédios Públicos, Avenidas, 

Redes De Agua, Redes De Esgotos E Estradas Vicinais, 

Pequenas Construções, Para Execução Conforme 

Demanda, no município, conforme edital e seus anexos. 

REUNIÃO:  27 de março de 2017 ás 08:30 horas, na sede 

da Prefeitura (Horário local). 

INFORMAÇÕES: Os interessados poderão obter o Edital 

na Rua Luiz Furtado de Figueiredo, 48, centro, – Prédio da 

Prefeitura Municipal de MÃE D ÁGUA - Estado da 

Paraíba, na sala Comissão Permanente de Licitação, em 

todos os dias úteis, no horário de 8:00 as 12:00 hs, 

Informações pelo telefone 0(xx)83-3428-1000 

 

Mãe D’água - PB, 08 de Março de 2017. 

 

SILVANIA SOARES DA SILVA 

PRESIDENTE DA CPL/PMMD 

 

 


